Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  00.00.2019                                                                                              № ПРОЕКТ
п.Кедровый

Об отмене постановления № 26 от 31.07.2012

«Об утверждении  административного
регламента предоставления муниципальной

услуги «Признание в установленном

порядке  жилого помещения непригодным

для проживания и многоквартирного

дома аварийным и подлежащим

 сносу или реконструкции»
       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Отменить постановления администрации сельского поселения Кедровый:

- постановление № 26 от 31.07.2012 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке  жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
      - постановление № 38 от 02.10.2019 «О внесении изменений в постановление № 26 от 31.07.2012 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке  жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
                                                             И.Г. Воронов

PAGE